Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO DISTRITO FEDERAL
CRMV-DF

SCS, Quadra 01, Bloco “E” Nº 30, 14º andar – Edifício Ceará – Asa Sul Brasília-DF – Cep: 70.303-900

Telefones: (61) 3223.5802/ 3225-6621/ 3226-9166 – www.crmvdf.org.br – E-mail: crmvdf@crmvdf.org.br

PORTARIA Nº 12, DE 09 DE JULHO DE 2020

Altera a Portaria CRMV-DF nº

35/2019, de 20 de agosto de

2019.

O PRESIDENTE do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

VETERINÁRIA DO DISTRITO FEDERAL – CRMV-DF, no uso de suas atribuições lhe

conferem as alíneas do art. 11 do Regimento Interno Padrão (RIP) dos Conselhos

Regionais de Medicina Veterinária – CRMVs;

    RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o artigo 3º da Portaria CRMV-DF nº 35/2019, de 20 de

agosto de 2019, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art 3º - Nomear como Suplente a Assessora Administrativa DANIELLE

CRISTINA ARAÚJO FERREIRA DIAS QUEIROZ, matrícula nº 041.”

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as demais

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em Brasília – DF, aos nove dias de julho de dois

mil e vinte.

Méd. Vet. Laurício Monteiro Cruz

Presidente do CRMV-DF

CRMV-DF Nº 1308

Zoot. Emanoel Elzo Leal de Barros

Secretário-Geral do CRMV-DF

CRMV-DF N° 240/Z

http://www.crmvdf.org.br/